Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от  25.02.2020                                                                                                           № 70

г.Окуловка

О подведении итогов
муниципального проекта «Твой
школьный бюджет»

В соответствии с приказом комитета образования Администрации

Окуловского муниципального района от 16.01.2020 № 12 «Об утверждении

положения о муниципальном проекте «Твой школьный бюджет», протоколом

заседания бюджетной комиссии от 19.02.2020 № 2  «Итоги защиты школьных

проектов муниципального проекта «Твой школьный бюджет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями проекты:

1. «Музыка нас  связала» - муниципального автономного общеобразователь-

ного учреждения «Средняя школа  №1 г.Окуловка»;

2. «Школьный

медиацентр»

- муниципального автономного общеобразователь-

ного учреждения «Средняя школа  п.Котово».

Председатель комитета                                                                  Е.М. Волкова